INTERRUPTORES SECCIONADORESPRINCIPALES
ADJ-140821 (Ene-2018)
1
© Adajusa          https://adajusa.es      (+34)91 2973850    info@adajusa.es
INTERRUPTORES SECCIONADORES PRINCIPALES
Los interruptores rotativos serie LW son aplicables a circuitos con
tensiones hasta 440 Vac 50/60Hz y pueden trabajar con corrientes hasta
100 A.

LW30-25 □64 42 54 54 61 48 48 Φ10 Φ4,2
LW30-32 □64 42 54 54 61 48 48 Φ10 Φ4,2
LW30-40 □64 50 64 64 67 48 48 Φ10 Φ4,2
LW30-63 □64 50 64 64 67 48 48 Φ10 Φ4,2
LW30-80 □64 70 80 80 82 48 48 Φ10 Φ4,2
LW30-100 □64 70 80 80 82 48 48 Φ10 Φ4,2
INTERRUPTORES SECCIONADORESPRINCIPALES
ADJ-140821 (Ene-2018)
4
© Adajusa          https://adajusa.es      (+34)91 2973850    info@adajusa.es
INTERRUPTORES SECCIONADORES PRINCIPALES MONTADOS EN CAJA
Interruptor principal montaje sobre caja en policarbonato. 3
polos. Función parada de emergencia.
   Modelo 3 Polos
Interruptor 20A 50GLD12-20-3P
Interruptor 25 A 50GLD12-25-3P
Interruptor 32 A 500LW0323CAJA
Interruptor 40 A 500LW0403CAJA
Interruptor 63 A 500LW0633CAJA
Interruptor 80 A 500LW0803CAJA
Interruptor 100 A 500LW1003CAJA
INTERRUPTORES SECCIONADORESPRINCIPALES
ADJ-140821 (Ene-2018)
5
© Adajusa          https://adajusa.es      (+34)91 2973850    info@adajusa.es
INTERRUPTORES SECCIONADORES PRINCIPALES FONDO ARMARIO
Interruptor principal montaje fondo armario, mando sobre panel frontal o puerta, 3 polos.
Función parada de emergencia.
   Modelo 3 Polos Modelo 4 Polos
Interruptor 25 A 50GLD11-25-3P 50GLD11-25-4P
Interruptor 32 A 50GLD11-32-3P
Interruptor 40 A 50GLD11-40-3P 50GLD11-40-4P
Interruptor 63 A 50GLD11-63-3P
Interruptor 80 A 50GLD11-80-3P
Interruptor 100 A 50GLD11100-3P 50GLD11100-4P
INTERRUPTORES SECCIONADORESPRINCIPALES
ADJ-140821 (Ene-2018)
6